
4/8/2021 Detalle del proceso: Convocatoria Pública No. 013- 19

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=19-1-205681&g-recaptcha-response=03AGdBq25-TsrZX4K388CkwHMWwWXOkM… 1/5

SECOP I

Términos de uso | Mapa del sitio | Preguntas frecuentes | Contáctenos

 Compradores  Proveedores  Colombia Compra  Circulares  Transparencia  Sala de Prensa  Ciudadanos

BOGOTÁ D.C. - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS

Detalle del Proceso Número: Convocatoria Pública No. 013- 19

Información General del Proceso

Tipo de Proceso Licitación Pública

Estado del Proceso Convocado

Asociado al Acuerdo de Paz No

Régimen de Contratación Acuerdo 03-2015 CSU

Grupo [F] Servicios

Segmento [80] Servicios de Gestion, Servicios Profesionales de Empresa y Servicios Administrativos

Familia [8010] Servicios de asesoría de gestión

Clase [801016] Gerencia de proyectos

Detalle y Cantidad del Objeto a Contratar

Cuantía a Contratar $ 558,851,955

Moneda de Pago Peso Colombiano

Tipo de Contrato Consultoría

Ubicación Geográfica del Proceso

Departamento y Municipio de Ejecución Bogotá D.C. : Bogotá D.C.

Departamento y Municipio de Obtención de Documentos Bogotá D.C. : Bogotá D.C.

Dirección Física de Obtención de Documentos del Proceso Cra 7 #40b-53- Piso 8- Vicerrectoría Administrativa y Financiera

Departamento y Municipio de Entrega Documentos Bogotá D.C. : Bogotá D.C.

Dirección Física de Entrega de Documentos del Proceso Cra 7 #40b-53- Piso 8- Vicerrectoría Administrativa y Financiera

Cronograma del Proceso

Fecha y Hora de Apertura del Proceso 23-09-2019 05:00 p.m.

Fecha y Hora de Visita del Lugar Obra 10-10-2019 05:00 p.m.

Fecha y Hora de Audiencia Aclaración de Pliegos 15-10-2019 10:00 a.m.

Lugar de Audiencia de Aclaración de Pliegos Sala de Juntas Vicerrectoría Administrativa y Financiera-Cra 7#40b-53- Piso 8

Fecha y Hora de Cierre del Proceso 28-10-2019 10:00 a.m.

Fecha y Hora de Audiencia Adjudicación 18-11-2019 10:00 a.m.

Lugar de Audiencia de Adjudicación Sala de Juntas Vicerrectoría Administrativa y Financiera-Cra 7#40b-53- Piso 8

Datos de Contacto del Proceso

Correo Electrónico vicerrecadmin@udistrital.edu.co

Ubicación de la Sala de Consulta Cra 7 #40b-53- Piso 8- Vicerrectoría Administrativa y Financiera

Documentos del Proceso

Nombre Descripción Tipo Tamaño Versión

Fecha de
Publicación

del
Documento

(dd-mm-
aaaa)

Documento Adicional ACTA DE SUSPENSION 1661-2020_CP-013-
2020

785 KB 1 17-04-
2021 12:29

CONTRATAR UNA AUDITORÍA INTEGRAL A LA GESTIÓN REALIZADA POR EL INSTITUTO 
DE EXTENSIÓN Y EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO- IDEXUD-, 
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE ENERO DE 2012 Y DICIEMBRE DE 2018

Privacidad  - Términos

https://www.contratos.gov.co/puc/terminosUso.html
https://www.colombiacompra.gov.co/sitemap
https://www.contratos.gov.co/puc/preguntasFrecuentes.html
http://poxta2.colombiacompra.gov.co:81/
https://www.colombiacompra.gov.co/
https://www.colombiacompra.gov.co/compradores/quien-es-el-comprador-publico
https://www.colombiacompra.gov.co/proveedores/quien-puede-ser-proveedor-del-estado
https://www.colombiacompra.gov.co/colombia-compra/colombia-compra-eficiente
https://www.colombiacompra.gov.co/circulares
https://www.colombiacompra.gov.co/transparencia/estructura/organizacion-y-funciones
https://www.colombiacompra.gov.co/sala-de-prensa/comunicados
https://www.colombiacompra.gov.co/ciudadanos/informacion-general-para-ciudadanos
mailto:vicerrecadmin@udistrital.edu.co
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_88008133.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/


4/8/2021 Detalle del proceso: Convocatoria Pública No. 013- 19

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=19-1-205681&g-recaptcha-response=03AGdBq25-TsrZX4K388CkwHMWwWXOkM… 2/5

PM

Documento Adicional
ACTA DE
REINICIO_SUSPENSIONNO4_CONTRATO
1855

148 KB 1
12-04-

2021 08:52
AM

Documento Adicional ACTA DE INICIO_AUDITORIA
IDEXUD_CONTRATO 1855 645 KB 1

12-04-
2021 08:52

AM

Documento Adicional 11 PRORROGA 3 DEL CONTRATO1855 DE
2019 671 KB 1

19-03-
2021 09:43

AM

Documento Adicional
06-03 ACTA DE REINICIO SUSPENSION 3
AGO - SEP CONTRATO 1855 - FIRMA
KRESTON

283 KB 1
10-03-

2021 01:40
PM

Documento Adicional
ACTA DE REINICIO SUSPENSION 2
CONTRATO 1855 - FIRMA KRESTON Y
SUPERVISION

229 KB 2
10-03-

2021 01:14
PM

Documento Adicional 07 ACTA DE SUSPENSION 04 - ENERO 08 DE
2021 197 KB 2

28-01-
2021 09:27

AM

Documento Adicional 10 CRONOGRAMA IDEXUD CORTE 301220 51 KB 1
27-01-

2021 02:16
PM

Documento Adicional 09 INFORME AVANCE 30DIC20 157 KB 1
27-01-

2021 02:16
PM

Documento Adicional 08 RM- 0103 -21 ACEPTACIÓN CUARTA
SUSPENSIÓN 426 KB 1

27-01-
2021 02:16

PM

Documento Adicional
06-03 ACTA DE AMPLIACION SUSPENSION 3
- 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020 V3- CBE Y
KRESTON - FIRMADA

510 KB 1
27-01-

2021 02:16
PM

Documento Adicional 06-02 ACTA DE SUSPENSION CONTRATO
CONSULTORIA 1855- KRESTON - FIRMADA 277 KB 1

27-01-
2021 02:15

PM

Documento Adicional 06-01 ACTA DE SUSPENSION- KRESTON
1855-2019 - 27 DE MAYO DE 2020 805 KB 1

27-01-
2021 02:15

PM

Documento Adicional
06-01 ACTA DE REINICIO SUSPENSION 1
CONTRATO 1855 - FIRMA KRESTON Y
SUPERVISION

225 KB 1
27-01-

2021 02:15
PM

Documento Adicional 05 PRORROGA 2 DEL CONTRATO 1855 DE
2019 - FINAL 450 KB 1

27-01-
2021 02:15

PM

Documento Adicional
04 OTROSI NO. 2 Y MODIFICACION DEL
CONTRATO 1855 DE 2019 - FINAL -
FIRMADO

610 KB 1
27-01-

2021 02:15
PM

Documento Adicional 03OTROSÍ  MODIFICATORIO NO. 1 -
FIRMADO 4.53 MB 1

27-01-
2021 02:15

PM

Documento Adicional 02 CONTRATOS DE COMPRAVENTA 1855
DE 2019 - KRESTON RM 1.41 MB 1

27-01-
2021 02:15

PM

Documento Adicional 01 OFICIO SUPERVISION OAPC-AIDEXUD-
521-21 - 08 DE ENERO DE 2021 455 KB 1

27-01-
2021 02:15

PM

Documento Adicional OTROSI Y MODIFICACION DEL CONTRATO
1855 DE 2019 - FINAL - FIRMADO 610 KB 1

03-11-
2020 05:11

PM

Documento Adicional
ACTA DE AMPLIACION SUSPENSION 3 - 1 5
DE SEPTIEMBRE DE 2020 V3- CBE Y
KRESTON - FIRMADA

548 KB 1
16-10-

2020 03:21
PM

Documento Adicional ACTA DE SUSPENSION 3 1855-2019 276 KB 1
01-10-

2020 12:17
PM

Documento Adicional CONTRATOS DE COMPRAVENTA 1855 DE
2019 - KREWTON RM 1.41 MB 1

09-01-
2020 11:53

AM

Documento Adicional RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN 180 KB 1
24-12-

2019 11:03
AM

Documento Adicional ASISTENCIA REANUDACIÓN AUDIENCIA DE
ADJUDICACIÓN 137 KB 1

17-12-
2019 04:42

PM

Documento Adicional CONSOLIDADO DE LA EVALUACIÓN
DEFINITIVA 386 KB 1

16-12-
2019 04:26

PM

Documento Adicional EVALUACION PONDERABLE PROPONENTE
DEFINITIVA

80 KB 1 16-12-
2019 04:26

Privacidad  - Términos

javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_87735588.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_87735581.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_86949261.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_86529244.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/v2DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_78993657.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/v2DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432159.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432176.xlsx','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432170.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432164.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432155.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432147.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432142.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432131.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432122.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432115.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432105.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432098.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2021/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_84432091.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2020/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_80422425.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2020/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_79714389.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2020/2020Q2/2020/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_79085581.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2020/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_69233247.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_68494206.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_68083679.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67991339.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67991320.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/


4/8/2021 Detalle del proceso: Convocatoria Pública No. 013- 19

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=19-1-205681&g-recaptcha-response=03AGdBq25-TsrZX4K388CkwHMWwWXOkM… 3/5

PM

Documento Adicional EVALUACIÓN PONDERABLE PERSONAL
DEFINITIVA 136 KB 1

16-12-
2019 04:26

PM

Documento Adicional RESPUESTA DE OBSERVACIONES A LA
EVALUACIÓN FINAL 10.07 MB 1

16-12-
2019 04:26

PM

Documento Adicional AVISO 395 KB 1
12-12-

2019 05:11
PM

Documento Adicional AVISO 121 KB 1
11-12-

2019 04:12
PM

Documento Adicional ASISTENCIA REANUDACIÓN AUDIENCIA DE
ADJUDICACIÓN 145 KB 1

11-12-
2019 04:12

PM

Documento Adicional EVALUACIÓN JURÍDICA FINAL AJUSTADA 79 KB 2
11-12-

2019 02:13
PM

Documento Adicional CONSOLIDADO DE LA EVALUACION 404 KB 1
11-12-

2019 02:02
PM

Documento Adicional EVALUACION PONDERABLE PERSONAL
AJUSTADA 135 KB 1

11-12-
2019 02:02

PM

Documento Adicional EVALUACION PONDERABLE PROPONENTE
AJUSTADA 94 KB 1

11-12-
2019 02:02

PM

Documento Adicional RESPUESTA OBSERVACIONES
EVALUACIÓN DE PROPONENTES 6.04 MB 1

11-12-
2019 02:02

PM

Documento Adicional AVISO 395 KB 1
10-12-

2019 04:37
PM

Documento Adicional ASISTENCIA AUDIENCIA DE ADJUDICACIÓN 83 KB 1
09-12-

2019 05:19
PM

Documento Adicional EVALUACIÓN PONDERABLE PROPONENTE 468 KB 1
06-12-

2019 05:33
PM

Documento Adicional EVALUACIÓN PONDERABLE PERSONAL 97 KB 1
06-12-

2019 05:33
PM

Documento Adicional EVALUACIÓN FINAL HABILITANTE
PROPONENTE 110 KB 1

06-12-
2019 05:33

PM

Documento Adicional EVALUACIÓN FINAL HABILITANTE
PERSONAL 133 KB 1

06-12-
2019 05:33

PM

Documento Adicional EVALUACIÓN JURÍDICA FINAL 152 KB 1
06-12-

2019 05:33
PM

Documento Adicional EVALUACIÓN FINANCIERA FINAL 223 KB 1
06-12-

2019 05:33
PM

Adendas ADENDO NO 8 239 KB 1
03-12-

2019 04:57
PM

Adendas ADENDA NO 7 238 KB 1
29-11-

2019 04:48
PM

Adendas ADENDO NO 6 259 KB 1
25-11-

2019 04:30
PM

Adendas ADENDO NO 5 143 KB 1
21-11-

2019 03:50
PM

Documento Adicional AVISO 126 KB 1
13-11-

2019 05:01
PM

Documento Adicional C_013_EVALUACIÓN JURIDICA 2.10 MB 1
08-11-

2019 03:32
PM

Documento Adicional C_013_EVALUACIÓN FINANCIERA 71 KB 1
08-11-

2019 03:31
PM

Documento Adicional C_013_EVALUACIÓN TÉCNICA INICIAL
PERSONAL 4.00 MB 1

08-11-
2019 03:31

PM
Privacidad  - Términos

javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67991304.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67991281.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67821822.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67728010.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67727994.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/v2DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67707760.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67707771.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67707768.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67707763.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67707754.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67644195.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67565750.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67475700.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67475689.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67475680.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67475668.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67475658.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_67475645.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/ADE/211000042/19-1-205681/ADE_PROCESO_19-1-205681_211000042_67212379.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/ADE/211000042/19-1-205681/ADE_PROCESO_19-1-205681_211000042_67030569.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/ADE/211000042/19-1-205681/ADE_PROCESO_19-1-205681_211000042_66720893.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/ADE/211000042/19-1-205681/ADE_PROCESO_19-1-205681_211000042_66562637.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_66107655.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_65925115.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_65925104.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_65925094.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/


4/8/2021 Detalle del proceso: Convocatoria Pública No. 013- 19

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=19-1-205681&g-recaptcha-response=03AGdBq25-TsrZX4K388CkwHMWwWXOkM… 4/5

Informe de evaluación C_013_EVALUACIÓN INICIAL
PROPONENTES

103 KB 1 08-11-
2019 03:31

PM

Adendas ADENDO NO 4 252 KB 1
31-10-

2019 03:32
PM

Documento Adicional ASISTENCIA AL CIERRE 195 KB 1
29-10-

2019 04:45
PM

Documento Adicional ACTA DE CIERRE 329 KB 1
29-10-

2019 04:43
PM

Aclaraciones durante el proceso de
selección

28-10-19 CONSOLIDADO DE
OBSERVACIONES UD 214 KB 1

29-10-
2019 08:04

AM

Aclaraciones durante el proceso de
selección RESPUESTA A OBSERVACIONES 347 KB 1

23-10-
2019 04:59

PM

Adendas ADENDO NO 3 332 KB 1
23-10-

2019 04:54
PM

Adendas ADENDO NO 2 117 KB 1
22-10-

2019 04:34
PM

Adendas ADENDO NO 1 254 KB 1
21-10-

2019 09:11
PM

Documento Adicional
PLANILLA ASISTENCIA AUDIENCIA DE
ACLARACIÓN DE PLIEGOS Y ASIGNACIÓN
DE RIESGOS

70 KB 1
15-10-

2019 07:08
PM

Documento Adicional RELACIÓN DE PROYECTOS PARA AUDITAR 282 KB 1
10-10-

2019 10:20
PM

Documento Adicional ANEXO NO 8 13 KB 1
10-10-

2019 10:20
PM

Documento Adicional ANEXO NO 3 15 KB 1
10-10-

2019 10:20
PM

Pliegos de Condiciones definitivos PLIEGO DE CONDICIONES 1.70 MB 1
10-10-

2019 10:20
PM

Aclaraciones durante el proceso de
selección

RESPUESTAS A OBSERVACIONES AL
PROYECTO DE PLIEGO DE CONDICIONES 1.43 MB 1

10-10-
2019 10:20

PM

Acto que ordena Apertura del Proceso RESOLUCIÓN DE APERTURA 123 KB 1
10-10-

2019 10:20
PM

Documento Adicional AVISO 67 KB 1
07-10-

2019 06:02
PM

Aviso AVISO 67 KB 1
03-10-

2019 05:35
PM

Documento Adicional AVISO 67 KB 1
01-10-

2019 11:37
AM

Documento Adicional AVISO-COMUNICADO 67 KB 1
26-09-

2019 07:27
PM

Documento Adicional AVISO 24 KB 1
20-09-

2019 03:58
PM

Documento Adicional ANEXO NO 8 13 KB 1
18-09-

2019 01:19
PM

Documento Adicional ANEXO NO 3 15 KB 1
18-09-

2019 01:18
PM

Documento Adicional CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD
PRESUPUESTAL 19 KB 1

18-09-
2019 01:18

PM

Proyecto de pliego de condiciones PROYECTO DE PLIEGO DE CONDICIONES 1.79 MB 1
18-09-

2019 01:18
PM

Documento de estudios previos ESTUDIOS PREVIOS 1.75 MB 1
18-09-

2019 01:18
PM

Aviso de Licitación (Art.30 Ley 80 de AVISO 416 KB 1 18-09-
Privacidad  - Términos

javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/IE/211000042/19-1-205681/IE_PROCESO_19-1-205681_211000042_65925081.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/ADE/211000042/19-1-205681/ADE_PROCESO_19-1-205681_211000042_65567416.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_65457370.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_65457197.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/ACL/211000042/19-1-205681/ACL_PROCESO_19-1-205681_211000042_65416894.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/ACL/211000042/19-1-205681/ACL_PROCESO_19-1-205681_211000042_65241498.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/ADE/211000042/19-1-205681/ADE_PROCESO_19-1-205681_211000042_65240792.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/ADE/211000042/19-1-205681/ADE_PROCESO_19-1-205681_211000042_65176310.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/ADE/211000042/19-1-205681/ADE_PROCESO_19-1-205681_211000042_65127789.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_64873960.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_64754073.xlsx','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_64754072.xlsx','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_64754071.xlsx','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/PCD/211000042/19-1-205681/PCD_PROCESO_19-1-205681_211000042_64754070.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/ACL/211000042/19-1-205681/ACL_PROCESO_19-1-205681_211000042_64754069.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/AA/211000042/19-1-205681/AA_PROCESO_19-1-205681_211000042_64754068.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_64569718.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/AV/211000042/19-1-205681/AV_PROCESO_19-1-205681_211000042_64432598.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_64273058.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_64130066.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_63860780.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_63735763.xlsx','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_63735762.xlsx','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DA/211000042/19-1-205681/DA_PROCESO_19-1-205681_211000042_63735758.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/PPC/211000042/19-1-205681/PPC_PROCESO_19-1-205681_211000042_63735755.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/DEPREV/211000042/19-1-205681/DEPREV_PROCESO_19-1-205681_211000042_63735753.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/AVLP/211000042/19-1-205681/AVLP_PROCESO_19-1-205681_211000042_63735751.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/


4/8/2021 Detalle del proceso: Convocatoria Pública No. 013- 19

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=19-1-205681&g-recaptcha-response=03AGdBq25-TsrZX4K388CkwHMWwWXOkM… 5/5

Servicio al ciudadano

Servicio al ciudadano
Ofertas de empleo
Preguntas frecuentes
Glosario
Respuesta a consultas y derechos de
petición
Asuntos de cobros coactivo
Edictos
Carta de trato digno a la ciudadanía

 

Copyright ©
El contenido y diseño de esta página w eb está protegido por las leyes colombianas.

La información incluida en esta página puede ser reproducida y descargable para usos personales de forma gratuita y sin necesidad de solicitar un permiso, bajo las siguientes condiciones:
Debe reproducirse el material de forma exacta y en su versión más actualizada.

No se debe usar el material en ninguna forma ofensiva, engañosa o confusa.
Debe reconocerse la fuente y los derechos de autor.

A pesar del esfuerzo hecho para asegurar la exactitud del contenido, Colombia Compra Eficiente no se hace responsable por errores o información incompleta.

Dirección: Carrera 7 No. 26-20 Piso 17,10 y 8, Edificio Tequendama.(Bogotá D.C.)
Línea en Bogotá: (+57)(1)7456788
Línea nacional gratuita: 01 8000 520808
PBX: (+57)(1)7956600
Código Postal: 110311
Horario de atención: Lunes a Viernes de 8:30 a.m a 4:30 p.m.
Contacto de notificaciones judiciales: notificacionesjudiciales@colombiacompra.gov.co

Nit. 900.514.813-2

Colombia Compra Eficiente

Inicio Mapa del Sitio Glosario PQRS Preguntas Frecuentes Contáctenos

1993) 2019 01:18
PM

Hitos del Proceso

Descripcion del Hito Fecha y Hora de Ocurrencia

Creación de Proceso 18 de September de 2019 01:18 P.M.

Convocatoria 10 de October de 2019 10:20 P.M.

  
Ver Reporte Modif icaciones

  
En cumplimiento de la Ley 1581 de 2012, los datos personales contenidos en esta página son clasificados como dato personal público y la
finalidad de su divulgación es dar cumplimiento a la ley de Transparencia y el derecho de Acceso a la Información Pública Nacional (Ley 1712 del
2014). Cualquier uso de la información distinto a su finalidad no es aprobado por Colombia Compra Eficiente.

Si desea presentar cualquier solicitud o petición relacionada con la protección de datos personales puede ingresar a la página web
www.colombiacompra.gov.co en la opción de Contáctenos o comuníquese al teléfono en Bogotá: 7 456788 o Línea Nacional: 018000 520808 o por
medio de w w w.colombiacompra.gov.co/soporte

 

Privacidad  - Términos

https://twitter.com/colombiacompra
https://www.facebook.com/Colombia-Compra-Eficiente-966430316788791
https://www.youtube.com/channel/UC2pHOdAhZovC5vE7IsuiGbg
https://www.flickr.com/photos/144982018@N06/albums/with/72157669533362093
https://www.colombiacompra.gov.co/proveedores/rss
https://www.colombiacompra.gov.co/ciudadanos/servicio-al-ciudadano
https://www.colombiacompra.gov.co/ciudadanos/ofertas-de-empleo
https://www.colombiacompra.gov.co/ciudadanos/preguntas-frecuentes
https://www.colombiacompra.gov.co/ciudadanos/glosario
https://www.colombiacompra.gov.co/ciudadanos/consultas-y-derechos-de-peticion
https://www.colombiacompra.gov.co/ciudadanos/asuntos-de-cobro-coactivo
https://www.colombiacompra.gov.co/ciudadanos/edictos
https://www.colombiacompra.gov.co/ciudadanos/carta-de-trato-digno-la-ciudadania
mailto:notificacionesjudiciales@colombiacompra.gov.co
https://www.contratos.gov.co/entidades/entLogin.html
https://www.colombiacompra.gov.co/sitemap
https://www.colombiacompra.gov.co/ciudadanos/glosario
https://www.colombiacompra.gov.co/preguntas-quejas-reclamos-sugerencias
https://www.contratos.gov.co/puc/preguntasFrecuentes.html
http://poxta2.colombiacompra.gov.co:81/
javascript: consultaProceso('/2019/2019Q3/2019/AVLP/211000042/19-1-205681/AVLP_PROCESO_19-1-205681_211000042_63735751.pdf','i8pqssMqZH_WAPpMLPZlx_ZWSBCF9QeZ_62IRsM4fuf','19-1-205681')
https://www.colombiacompra.gov.co/soporte
https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/

